
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  22.08.2023  № 132-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 08.08.2023 № 120-ОД

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою здійснення оцінки спроможності роботи закладів освіти 
приватної форми власності, що розташовані на території Броварської міської 
територіальної громади, в умовах воєнного стану та перевірки їх готовності до 
роботи у новому навчальному році

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 08.08.2023 № 
120-ОД «Про перевірку стану готовності закладів освіти Броварської міської 
територіальної громади до роботи у 2023/2024 навчальному році», а саме:

1.1. В додатку 1 включити до складу комісії щодо перевірки стану 
готовності закладів освіти Броварської міської територіальної громади 
Людмилу РЖЕВСЬКУ, головного спеціаліста з питань безпеки праці та 
безпечної життєдіяльності населення відділу соціально-трудових відносин та 
охорони праці управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

1.2. Доповнити пункт 2 реченням: «Перевірку закладів приватної форми 
власності, що входять до мережі закладів освіти Броварської міської 
територіальної громади, здійснити 25.08.2023 відповідно наданих заяв.».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


